Директору  ГБОУ Школа  № 967

Аракелян А.С.

от _____________________________

_____________________________,

                                                             (фамилия, имя, отчество полностью)

                                    проживающего (-ей) по адресу:

                                       _______________________________

_______________________________

                                                                (фактический адрес проживания)

                                        адрес регистрации:

_______________________________

_______________________________

                                                                          Телефон:_______________________

 _______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить моего ребенка

______________________________________________________________________

                                                                       (ФИО ребенка полностью)

_____________________    в  первый  класс.

      (дата рождения)

С Уставом, локальными актами образовательного учреждения, правилами

приема в первый класс ознакомлен(а).

 На обработку персональных данных в порядке, установленном

законодательством РФ, согласен(-на).

Дата ____._____. 20___г.                                                  ___________/_____________

                                                                                             Подпись                  ФИО